
 

Zaměřujete se na péči o klienty v jejich nejtěžších chvílích? Zaměstnáváte pracovníky, kteří se denně 

setkávají s klienty v jejich nejtěžších chvílích? Naše pětidenní intenzivní školení (kurz je 

podán na MPSV – 40 h.) je určeno právě pro ně. Kurz nabízí hluboké znalosti a praktické dovednosti pro 

poskytování citlivé a komplexní podpory klientům a jejich rodinám v posledních fázích života. 

Péče v komunikaci – naučí se efektivně a citlivě 

komunikovat s klienty i jejich rodinami v těch 

nejnáročnějších situacích, včetně zvládání 

rozhovorů   o smrti a odcházení. 

Individuální přístup k péči – budou schopni 

vytvořit a implementovat individuální plány péče 

(IP), které jsou přizpůsobeny jedinečným 

potřebám a přáním klientů, a to v úzké spolupráci 

s rodinou a multidisciplinárním týmem. 

Podpora psychické pohody – získají dovednosti v 

oblasti relaxačních technik, arteterapie a 

muzikoterapie, které nejen pomáhají klientům, 

ale i zlepšují jejich vlastní duševní rovnováhu. 

Rituály a spiritualita v péči – naučí se, jak 

rozpoznat a podpořit duchovní potřeby klientů, 

včetně zavádění duchovních rituálů, které mohou 

přinést klid a smíření v závěrečných fázích 

života. Účastníci se také naučí spolupracovat s 

duchovními a respektovat náboženské tradice 

klientů, čímž zajistí celistvý a citlivý přístup k 

péči. 

 

Cena kurzu – /40 hodin (cena za 1 den 1 554,-) v ceně jsou výukové materiály, občerstvení 

 

Školení probíhá od konce února 2025 ve formátu 2 dny – 2 dny – 1den, což umožňuje účastníkům plynulé 

a intenzivní učení. 

Pro bližší informace nás kontaktujte: manakova@dlan-vzdelavani.cz 

 

S pozdravem 

 

Dlaň-vzdělávání s.r.o. 

Pavla Maňáková, MBA     

mailto:manakova@dlan-vzdelavani.cz

